
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS DE DESARROLLO RURAL Y
GESTIÓN SOSTENIBLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ARBAOUI , AMIRA En evaluación

BENITES VILLAVICENCIO, GRACE CLAUDIA En evaluación

CALLES ORTIZ, JOHANA PAOLA En evaluación

CAÑAR TINOCO, MARÍA JOSÉ En evaluación

CEDILLO TAPIA, HUGO En evaluación

CHUQUIMARCA CASTILLO, ALFREDO En evaluación

CRUZ NUÑEZ, ANNIE PRISCILLA En evaluación

EGHDAMI FATEH ABADI, ANOUSHEH En evaluación

FRAGELA HERNÁNDEZ, MARISOL En evaluación

MANOUCHEHRI , MITRA No admitido

MANTILLA FIGUEROA, LAURA BEATRIZ Admitido con Complementos
Formativos

MARKAZI MOVAGHR , EHSAN En evaluación

MORA QUIÑONEZ, DIEGO FERNANDO En evaluación

PALLARUELO BROTO, MANUEL En evaluación

RAHIMYAN , LEILA En evaluación

VANEGAS MANZANO, PAUL En evaluación

VARGAS HUANCA, WILBER En evaluación

YANCE TOMÁS, CRISTIAN No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS DE DESARROLLO RURAL Y
GESTIÓN SOSTENIBLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ZEA DÀVILA, PEDRO En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN SISTEMAS COMPLEJOS

Alumno Estado

ALMEIDA ÑAUÑAY, ANDRES FELIPE Admitido

CIVANTOS GÓMEZ, ICÍAR Admitido

HERNANDEZ GARCIA, ELENA Admitido

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, PATRICIA IRAIS Admitido

KHAN , KASHIF En evaluación

MARTÍN RUBIO, CAROLINA Admitido

MARTINEZ-ATIENZA BARTHELEMY, JULIA Admitido (*)

MARZAL BARO, FRANCISCO ANGEL Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN BIOTECNOLOGÍA Y RECURSOS GENÉTICOS DE PLANTAS Y
MICROORGANISMOS ASOCIADOS (RD 99/2011)

Alumno Estado

ALIQUE GARCIA, DANIEL En evaluación

ALVAREZ GARCIA, ENRIQUE No admitido

AMANKWAA , EUGENE KOFI No admitido

ASTACIO ROSADO, JUAN DIEGO En evaluación

BUSTILLO AVENDAÑO, ESTEFANO En evaluación

DIAZ DE FRUTOS, MARTA En evaluación

DOMINGO SERRANO, LUCIA En evaluación

GARCIA GARCIA, ALEJANDRO En evaluación

GARCIA NAVARRETE, MARIO En evaluación

GOMEZ SOTO, DANIELA En evaluación

HERNANDEZ GARCIA, ELENA No admitido

HURTADO RODRIGUEZ, ANDREA En evaluación

LARRUY GARCÍA, BEATRIZ En evaluación

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MIRIAM En evaluación

MÉNDEZ MANTUANO, MARCEL En evaluación

ORTIZ GARCIA, PALOMA En evaluación

PAZOS CASTRO, DIEGO En evaluación

RIAHI , CHAYMAA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN BIOTECNOLOGÍA Y RECURSOS GENÉTICOS DE PLANTAS Y
MICROORGANISMOS ASOCIADOS (RD 99/2011)

Alumno Estado

ROBLES SEBASTIAN, JAVIER En evaluación

ROSA DÍAZ, IRENE En evaluación

ROSALES SÁNCHEZ, ESTHER En evaluación

RUIZ PADILLA, ANA En evaluación

VARGAS HUANCA, WILBER En evaluación

YONESI , MAHDI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN TECNOLOGÍA AGROAMBIENTAL PARA UNA AGRICULTURA
SOSTENIBLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AMANKWAA , EUGENE KOFI Admitido

ARBAOUI , AMIRA En evaluación

ARFA , IMEN Admitido

ASTACIO ROSADO, JUAN DIEGO En evaluación

CABALLERO MEJIA, BIBIANA Admitido

DANDAGE PRAKASH, KESHAV En evaluación

FRAGELA HERNÁNDEZ, MARISOL No admitido

GONZALEZ AZCARATE, MARIO No admitido

GONZALEZ GARCIA, CESAR Admitido

GONZALEZ ROSELL BARRIGA, ADRIÁN HUMBERTO Admitido

HUERTA PALACIOS, ALMUDENA Admitido (*)

LAGO BLASCO, CLARA En evaluación

LIMA DA SILVA, HOUTRAN En evaluación

MÉNDEZ MANTUANO, MARCEL En evaluación

MORO ABELLAN, MARTA En evaluación

NOGUERA ESPARZA, MANUEL FRANCISCO Admitido

NÚÑEZ CÁRDENAS, PABLO MARCOS No admitido

RIAHI , CHAYMAA En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN TECNOLOGÍA AGROAMBIENTAL PARA UNA AGRICULTURA
SOSTENIBLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

RUBIO SÁNCHEZ, MARIANA En evaluación

SÁENZ FLORES, CÉSAR Admitido

SCAPPATICCIO , ROCCO Admitido

VAQUERO MIGUEL, CRISTIAN En evaluación

VARGAS HUANCA, WILBER En evaluación

VILLACORTA RANERA, CINTYA En evaluación

VUVOR , COURAGE MACCARTHY En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN AGROINGENIERÍA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ARBAOUI , AMIRA En evaluación

ARTEAGA OROZCO, MARIANA BERNICE En evaluación

CHIZOBA NWODO, JULIAN En evaluación

DIAZ GARCIA, REBECA En evaluación

MÉNDEZ MANTUANO, MARCEL En evaluación

NÚÑEZ CÁRDENAS, PABLO MARCOS Admitido

RAMOS JARA, JUAN ESTEBAN En evaluación

RIAHI , CHAYMAA En evaluación

RUBIO SÁNCHEZ, MARIANA En evaluación

SÁENZ FLORES, CÉSAR No admitido

VUVOR , COURAGE MACCARTHY En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ESTRUCTURAS DE LA EDIFICACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

COLLAO LAZO, JORGE No admitido

CREMADES MORENO, TOMAS ANTONIO No admitido

MARTINEZ GORDON, ALEJANDRO No admitido

VÁZQUEZ GRECIANO, ANDREA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN COMUNICACIÓN ARQUITECTÓNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

BRENNECKE , TOM En evaluación

CHIRIBOGA VELA, ALEJANDRA ESTEFANIA En evaluación

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, PEDRO Admitido con Complementos
Formativos

MASA JURADO, CARMEN En evaluación

RÍOS MANTILLA, RENATO Admitido con Complementos
Formativos

RODRÍGUEZ GARCÍA, ISIDORO En evaluación

RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER En evaluación

ROMERO SANCHEZ, FANNY ANGELICA No admitido

SCHOLTE , SANDER FRÉDÉRIC GERARD En evaluación

TORRES TOVAR, ZULIMA Admitido con Complementos
Formativos

ZAER HEJAZI , LEILA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN PATRIMONIO ARQUITECTÓNICO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ASKARI NAZARI , MOHAMMADREZA En evaluación

CAMARGO PADILLA, LIDIA BETSABE En evaluación

CHIRIBOGA VELA, ALEJANDRA ESTEFANIA En evaluación

DI CACCAMO , FABIOLA En evaluación

DI FRANCO , CORINNA En evaluación

ESCAÑO RODRIGUEZ, MARIA TERESA En evaluación

GONZALEZ GUERRA, JOSE IGNACIO En evaluación

LEAL DEL OJO DE LA CRUZ, YANELI En evaluación

MENDOZA CHÁVEZ, ALEJANDRO En evaluación

MOLINA CUASAPAZ, ANDREA En evaluación

RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER En evaluación

RODRÍGUEZ GARCÍA, ISIDORO En evaluación

SALARI , NEWSHA En evaluación

SANTA QUINTERO, ANGELA MARIA En evaluación

SCHOLTE , SANDER FRÉDÉRIC GERARD En evaluación

VERGONJEANNE VERGONJEANNE, PAUL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ARQUITECTURA Y URBANISMO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALIAGA DE MIGUEL, HECTOR MANUEL En evaluación

ANDRADE ORELLANA, PAOLA En evaluación

ARÉVALO CARMONA, MYRNA INÉS En evaluación

ARLEO CASTILLO, CARLOS En evaluación

ASKARI NAZARI , MOHAMMADREZA En evaluación

BRENNECKE , TOM En evaluación

CALLES ORTIZ, JOHANA PAOLA En evaluación

CAÑAR TINOCO, MARÍA JOSÉ En evaluación

CRUZ NUÑEZ, ANNIE PRISCILLA En evaluación

DI CACCAMO , FABIOLA En evaluación

DIEZ DE ULZURRUN MAZOD, ISABEL En evaluación

GAMEZ SANCHEZ, ALDEMARO En evaluación

GARCÍA SOLANO, ERNESTO CARLOS En evaluación

GHEITASI , MAHDI En evaluación

GIL HERRERO, ALEJANDRO En evaluación

GONZALEZ ARANGUREN, BELEN En evaluación

HOSSEINZADEH , LIDA Admitido con Complementos
Formativos

KHAIRE , JAYESH En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ARQUITECTURA Y URBANISMO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

LEON MARTINEZ, NUBI DEL VALLE En evaluación

LOPEZ MORENO, HELENA No admitido

MARTIN BARRERA, PABLO JOSÉ En evaluación

MARUF HOSSAIN, MD En evaluación

MOHAMMADZADEH , NILOUFAR No admitido

MOKHLESI , MAHTAB En evaluación

MOKHTAR BENOUNANE, SARAH En evaluación

MORA QUIÑONEZ, DIEGO FERNANDO En evaluación

OGUNC , IBRAHIM BERKAY En evaluación

PABLOS LLONA, ADRIANA En evaluación

PALLARUELO BROTO, MANUEL En evaluación

PERALTA , VALENTINA En evaluación

RAJ , SHAHRIAR IQBAL En evaluación

RESTREPO BOTERO, CAROLINA En evaluación

RÍOS MANTILLA, RENATO No admitido

RODRIGUEZ DE LA ROSA, ISABEL Admitido

RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER En evaluación

RODRÍGUEZ GARCÍA, ISIDORO En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ARQUITECTURA Y URBANISMO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ROJAS QUIÑONES, PLUTARCO En evaluación

ROMERO SANCHEZ, FANNY ANGELICA Admitido con Complementos
Formativos

SALARI , NEWSHA En evaluación

TONNARELLI , FRANCESCO En evaluación

VARDI PRASAD , BHASKAR No admitido

VELAZQUEZ REDONDO, MARIA Admitido

ZARRINKAFSH , HAMIDREZA En evaluación

ZHANG , AONI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS AVANZADOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ANDRADE ORELLANA, PAOLA En evaluación

CHEN , RUIJUN En evaluación

GARCIA ROJO, MARCOS En evaluación

MOHAMMADZADEH , NILOUFAR No admitido

MOKHTAR BENOUNANE, SARAH En evaluación

OGUNC , IBRAHIM BERKAY En evaluación

RÍOS MANTILLA, RENATO No admitido

ROJAS QUIÑONES, PLUTARCO En evaluación

ROMERO SANCHEZ, FANNY ANGELICA No admitido

RONDINEL OVIEDO, DANIEL RICARDO En evaluación

SARASA FUNES, DANIEL Admitido con Complementos
Formativos

SCHOLTE , SANDER FRÉDÉRIC GERARD En evaluación

TABIBI , FARZANEH En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN CONSTRUCCIÓN Y TECNOLOGÍA ARQUITECTÓNICAS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABO , KHALID AHMED NAJMAN En evaluación

ADHIKARY , SUMAN KUMAR En evaluación

ALIAGA DE MIGUEL, HECTOR MANUEL En evaluación

ALTAMIRANO MERA, CÉSAR ALBERTO No admitido

ANDRADE ORELLANA, PAOLA En evaluación

CHEN , RUIJUN En evaluación

CHIRIBOGA VELA, ALEJANDRA ESTEFANIA En evaluación

GARCIA MEDINA, GRACIELA En evaluación

GARCIA VEGA, LAURA En evaluación

HORMIGOS MARTINEZ, MARIO Admitido

IVOSEVICH SOTO, ELÍAS En evaluación

LEON MARTINEZ, NUBI DEL VALLE En evaluación

LOPEZ DE REGO GARCIA - ARQUIMBAU, ALMUDENA En evaluación

LOPEZ MORENO, HELENA Admitido

MANOUCHEHRI , MITRA No admitido

MARKAZI MOVAGHR , EHSAN En evaluación

MARUF HOSSAIN, MD En evaluación

MEDRANO DIAZ, KATIUSKA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN CONSTRUCCIÓN Y TECNOLOGÍA ARQUITECTÓNICAS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

MINAYA RODRIGUEZ, FERNANDO En evaluación

MOKHLESI , MAHTAB En evaluación

PANTOJA GOMEZ-MENOR, JOSE ANTONIO En evaluación

RAJ , SHAHRIAR IQBAL En evaluación

ROMERO ALONSO, JULIO ALEJANDRO Admitido

TABIBI , FARZANEH En evaluación

VARDI PRASAD , BHASKAR En evaluación

ZAER HEJAZI , LEILA En evaluación

ZARRINKAFSH , HAMIDREZA En evaluación

ZÚÑIGA TORRES, BERENICE CECIBEL Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN SOSTENIBILIDAD Y REGENERACIÓN URBANA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALIAGA DE MIGUEL, HECTOR MANUEL En evaluación

ARÉVALO CARMONA, MYRNA INÉS En evaluación

ASKARI NAZARI , MOHAMMADREZA En evaluación

CALLES ORTIZ, JOHANA PAOLA En evaluación

DANDAGE PRAKASH, KESHAV En evaluación

DI CACCAMO , FABIOLA En evaluación

DI FRANCO , CORINNA En evaluación

ENCINAR HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO En evaluación

GARCÍA SOLANO, ERNESTO CARLOS En evaluación

GHEITASI , MAHDI En evaluación

LOPEZ MORENO, HELENA No admitido

MARUF HOSSAIN, MD En evaluación

MOKHLESI , MAHTAB En evaluación

MOKHTAR BENOUNANE, SARAH En evaluación

NASERI , KAMAL En evaluación

RESTREPO BOTERO, CAROLINA En evaluación

RONDINEL OVIEDO, DANIEL RICARDO En evaluación

RUIZ SOLANO, JULIAN RICARDO En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN SOSTENIBILIDAD Y REGENERACIÓN URBANA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

SALARI , NEWSHA En evaluación

SIERRA VALDIVIESO, LORENA En evaluación

SUAREZ CUESTA, DAVID En evaluación

ZHANG , AONI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE LAS ESTRUCTURAS, CIMENTACIONES Y
MATERIALES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABARCA ORTEGA, ALDO FABIÁN Admitido con Complementos
Formativos

ADHIKARY , SUMAN KUMAR En evaluación

ANDRES MARTINEZ, SANDRO Admitido

AVEIGA GARCIA, JORGE DAVID En evaluación

AYERDI EGAÑA, AMAIA En evaluación

BAHRAMI , MOHSEN En evaluación

BENITO , GUSTAVO AUGUSTO Admitido

CASTILLO GUTIERREZ, ALEJANDRO En evaluación

CORRAL DOMENGE, MARIA DEL MAR En evaluación

CORREGIDOR ORTIZ, DANIEL En evaluación

CRAMER , MARLENE En evaluación

CREMADES MORENO, TOMAS ANTONIO Admitido con Complementos
Formativos

GARCIA ARVIZU, JESUS FERNANDO En evaluación

GARRIDO GARRIDO, CARLOS LUIS En evaluación

GUTIÉRREZ DIEGO, YOLANDA En evaluación

HUSSEIN , MURTADHA Admitido con Complementos
Formativos

ISENSEE , THOMAS Admitido

LOPEZ DE ABAJO LOPEZ, LUCIA Admitido con Complementos
Formativos



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE LAS ESTRUCTURAS, CIMENTACIONES Y
MATERIALES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO Admitido con Complementos
Formativos

MIRANDA SANCHEZ, MARIA En evaluación

NIETO VALEIRAS, MARIA EUGENIA Admitido

PAMPILLON ALONSO DE VELASCO, PEDRO Admitido

RAHIMIPORDANJANI , AMIN En evaluación

REBOLLEDO RAMOS, NURIA En evaluación

RIVERA MUÑOZ, MARINO En evaluación

ROCES ALONSO, ELÍAS ANTONIO Admitido

SAMPIETRO LARDIÉS, DIEGO En evaluación

SANZ GARCIA, JOSE MANUEL En evaluación

TARANCON ROMAN, SANDRA Admitido

TORRES SILVA, ADRIANA LUCIA Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN SISTEMAS DE INGENIERÍA CIVIL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ADHIKARY , SUMAN KUMAR No admitido

ANDRES MARTINEZ, SANDRO No admitido

APAZA APAZA, FREDDY RICHARD Admitido

BERENGUEL FELICES, FRANCISCO Admitido

BOLAÑOS GUERRÓN, DARIO En evaluación

CISNEROS HERRERA HERRERA, DIEGO ENRIQUE En evaluación

COLLAO LAZO, JORGE No admitido

CREMADES MORENO, TOMAS ANTONIO No admitido

DELGADO SANZ, FRANCISCO JAVIER Admitido

DELPINO SALINAS, PRISCILA MARIA Admitido

ESTEBAN-INFANTES CORRAL, MARIA MAGDALENA Admitido

GALLEGO IGLESIAS, JOSE ANTONIO Admitido con Complementos
Formativos

GURREA MARTÍNEZ, ALMUDENA En evaluación

HOOSHYAR , SINA En evaluación

KHALEGHFAM ASL , MASOUD En evaluación

MOUSAVI MASOULEH , OMID Admitido

PAMPILLON ALONSO DE VELASCO, PEDRO No admitido

PEREZ DOVAL, JOSE MARIA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN SISTEMAS DE INGENIERÍA CIVIL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

PIÑERO COLOMA, JUAN MARIO Admitido con Complementos
Formativos

RAHIMIPORDANJANI , AMIN En evaluación

RODRIGUEZ VELASCO, LUCAS Admitido con Complementos
Formativos

SAMPIETRO LARDIÉS, DIEGO En evaluación

SUAREZ CUESTA, DAVID En evaluación

TRIGOS LUQUE, LAURA Admitido con Complementos
Formativos



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN AUTOMÁTICA Y ROBÓTICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABBOOD , ANAS ABDULZAHRA En evaluación

BARRAZA RODRIGUEZ, MANUEL En evaluación

COMINA TUBÓN, MAYRA En evaluación

CRUZ ULLOA, CHRISTYAN Admitido (*)

ESPINOSA PERALTA, HENRY PAUL En evaluación

GRIGORIOU , ATHANASIOS En evaluación

JIMÉNEZ BERMEJO, VÍCTOR En evaluación

KALRA , RUPAL En evaluación

KAROUTA , JEREMY En evaluación

LOACHAMÍN IZA, HENRY En evaluación

LUNA AGUIRRE, MARCO En evaluación

MEDINA LEE, JUAN FELIPE En evaluación

POLLOK , STEFAN En evaluación

SALAZAR VILLACÍS, PABLO JOSE En evaluación

SANCHEZ FLORES, ALEJANDRA En evaluación

SANCHEZ GARCIA, ISAAC DANIEL En evaluación

SHARIQUE , SYED ABDUL HADI En evaluación

TRENTIN , VINICIUS En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN AUTOMÁTICA Y ROBÓTICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

VILLAMAR GARCÉS, ELSY DEL ROCÍO En evaluación

VIRSEDA REVILLA, DAVID En evaluación

YUNDA SANGOLUISA, JHONNY ALEXANDER En evaluación

ZA'AL ALOUDAT, MOHAMMAD En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA AMBIENTAL, QUÍMICA Y DE LOS MATERIALES
(R.D.99/2011)

Alumno Estado

BAHRAMI , MOHSEN En evaluación

BERISTAIN FLORES, EDGAR ANDRÉS No admitido

CAÑADAS SOLER, RAQUEL Admitido

CEDEÑO MENDOZA, NÉSTOR No admitido

CELESTINO DA COSTA, DRIELY No admitido

CHACON FERNANDEZ, SANDRA En evaluación

CHIZOBA NWODO, JULIAN En evaluación

CRAMER , MARLENE En evaluación

FERNANDES SHAHATEET, KAIAN En evaluación

GOMEZ GOMEZ, ALBERTO Admitido

HERRANZ FEITO, MIGUEL Admitido

JACOB JAREÑO, MARÍA En evaluación

JADIDOLESLAMI MOHAMMAD BAGHERI, MILAD En evaluación

JUNG , DAEUN Admitido

LIMA DA SILVA, HOUTRAN En evaluación

MARTINEZ GORDON, ALEJANDRO No admitido

MARTINEZ PEDRERO, BORJA Admitido

QUESADA MARTINEZ, ADRIAN En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA AMBIENTAL, QUÍMICA Y DE LOS MATERIALES
(R.D.99/2011)

Alumno Estado

RODRÍGUEZ NÚÑEZ, YLENIA Admitido

RUBIO SÁNCHEZ, MARIANA En evaluación

SANCHEZ QUIÑONES, CARLOS ALBERTO AUGUSTO No admitido

SILVA MUÑOZ, JUAN DIEGO En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ENERGÍA SOSTENIBLE, NUCLEAR Y RENOVABLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

BASHIRI , AMIR HOSSEIN En evaluación

BERISTAIN FLORES, EDGAR ANDRÉS En evaluación

CELESTINO DA COSTA, DRIELY No admitido

DUARTE CANO, SEBASTIAN En evaluación

FATHI , BEHROUZ En evaluación

FERNANDEZ MOLINA, DANIEL En evaluación

GALARRAGA DIEZ, IRATXE Admitido (*)

GARCIA BAONZA, ROBERTO Admitido

GONZÁLEZ LÓPEZ, JUAN PABLO Admitido

GONZALEZ RONDA, MARIO DAVID En evaluación

IMIZCOZ ARAMBURU, MIKEL Admitido

JACOB JAREÑO, MARÍA En evaluación

JADIDOLESLAMI MOHAMMAD BAGHERI, MILAD En evaluación

JOLIANIS CALDERÓN, MIGUEL ANTONIO En evaluación

LEGARDA JAGORAS, ALEJANDRO En evaluación

LOACHAMÍN IZA, HENRY En evaluación

MALDONADO ARIAS, CESAR VICENTE No admitido

MIRFALLAH LIALESTANI, SEYED POORYA En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ENERGÍA SOSTENIBLE, NUCLEAR Y RENOVABLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

NEIRA GALVIS, DANIEL Admitido (*)

SANCHEZ QUIÑONES, CARLOS ALBERTO AUGUSTO No admitido

SARWAR , RAHIL En evaluación

SHAMS , HAMED En evaluación

SILVA MUÑOZ, JUAN DIEGO En evaluación

TAGUAS GARZON, FRANCISCO JAVIER En evaluación

ZEDER , SIMON En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

BERNAL MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL En evaluación

CASASOLA AIGNESBERGER, LEO En evaluación

COHADZIC , DUSAN En evaluación

DUARTE CANO, SEBASTIAN En evaluación

GARRIDO JIMÉNEZ, JOSÉ YGNACIO En evaluación

GONZALEZ RONDA, MARIO DAVID En evaluación

ITODO , ANTHONY EJEH En evaluación

MENDIETA BENAVIDES, WILLIAM En evaluación

MONTERO DA SILVA, ANDRÉ En evaluación

ORTIZ BERMEJO, GABRIEL En evaluación

SANCHEZ FLORES, ALEJANDRA En evaluación

SHAMS , HAMED En evaluación

SIDI LEHSSEN , MOHAMED YAHYA En evaluación

VILLAMAR GARCÉS, ELSY DEL ROCÍO En evaluación

ZEDER , SIMON En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ARIAS BARRANCO, ITALA En evaluación

CAYO VENTURA, LEIF ERIKSON En evaluación

ESTEVE GARCÍA, PALOMA En evaluación

FARZAMNIK , EHSAN En evaluación

GARCÍA FLORES, OMAR En evaluación

GARRIDO GUTIERREZ, PEDRO En evaluación

HIDALGO CARVAJAL, DAVID ANDRES En evaluación

MAJLESIRAD , ZAHRA En evaluación

MIRFALLAH LIALESTANI, SEYED POORYA En evaluación

MORENO CABEZALÍ, BELÉN MARÍA En evaluación

MURILLO BUSTAMANTE, ROBERTO En evaluación

RAHIMYAN , LEILA En evaluación

RIVERA ALONSO, JOSE CARLOS En evaluación

RODRIGUEZ UGARTE, CARLOS En evaluación

RORATO FOGAÇA, DIEGO En evaluación

SOBERON MAS, MIGUEL ANGEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA MECÁNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AVEIGA GARCIA, JORGE DAVID En evaluación

BAHRAMI , MOHSEN En evaluación

BASHIRI , AMIR HOSSEIN En evaluación

CANDORCIO SIMÓN, ROCÍO Admitido

CEDEÑO MENDOZA, NÉSTOR Admitido (*)

CHIZOBA NWODO, JULIAN En evaluación

DE PABLOS GOMEZ, JUAN LUIS Admitido

FIERRO JIMENEZ, PABLO RENATO Admitido

GUTIERREZ VENTURINI, ALESSANDRO Admitido

IJAZ , MUHAMMAD En evaluación

MARIANO VIANA MARTINS, LUIS GUILHERME En evaluación

MESAS PEÑA, GABRIEL Admitido (*)

MOHAMMADALI , SAJAD En evaluación

NAIDIUK , OLENA LEONIDIVNA En evaluación

NAZAROVA , MARIIA En evaluación

PORTILLO MORALES, FREDDY ALEJANDRO Admitido

PRADENAS VILLALOBOS, DANIEL ALEJANDRO Admitido

QUESADA MARTINEZ, ADRIAN En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA MECÁNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

RISKALIEV SHAVKATJONOVICH, DAVRON Admitido

ROCHA HOYOS, JUAN Admitido

SADEGHI , EHSAN En evaluación

SANCHEZ ESTEVE, SERGIO En evaluación

SHARIQUE , SYED ABDUL HADI En evaluación

SIDI LEHSSEN , MOHAMED YAHYA En evaluación

SIO SEVER, ANDRÉS Admitido

TIPANLUISA SARCHI, LUIS EDUARDO Admitido

TORRES JARA, PAUL En evaluación

YANG , XIN Admitido

ZA'AL ALOUDAT, MOHAMMAD En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ECONOMÍA Y GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

CIPRIANO QUINTEROS, WILLIAM MARTÍN En evaluación

DEMASTUS , JAMES No admitido

GARCÍA FLORES, OMAR No admitido

GUERRERO CRUZ, LUCY No admitido

GURREA MARTÍNEZ, ALMUDENA No admitido

HERNANDEZ HENRIQUEZ, RUTH KATHERIN No admitido

HIDALGO CARVAJAL, DAVID ANDRES En evaluación

JIMENEZ ALVAREZ, ANDREA YARIZELL En evaluación

LOACHAMÍN IZA, HENRY No admitido

MAJLESIRAD , ZAHRA No admitido

MARTIN MELCHOR, RAMON No admitido

MORADI , NARJES KHATOON En evaluación

PÉREZ GONZÁLEZ, NEREA Admitido

RAHIMYAN , LEILA En evaluación

RORATO FOGAÇA, DIEGO En evaluación

SAYAN , JULIETA LAURA En evaluación

SCHMIDT , DANIEL Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

EUROPEAN DOCTORATE IN INDUSTRIAL MANAGEMENT - EDIM (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ARFA , IMEN No admitido

CIPRIANO QUINTEROS, WILLIAM MARTÍN En evaluación

EGHDAMI FATEH ABADI, ANOUSHEH En evaluación

ESTEVE GARCÍA, PALOMA En evaluación

FARZAMNIK , EHSAN En evaluación

FIERRO JIMENEZ, PABLO RENATO No admitido

HERNÁNDEZ RUBIO, PEDRO En evaluación

MAJLESIRAD , ZAHRA En evaluación

MIRFALLAH LIALESTANI, SEYED POORYA En evaluación

NAZAROVA , MARIIA En evaluación

OSANZ BERTRAND, JOSE RAMON En evaluación

PÉREZ GONZÁLEZ, NEREA No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INVESTIGACIÓN, MODELIZACIÓN Y ANÁLISIS DEL RIESGO EN
MEDIO AMBIENTE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

BUCETA ALBILLOS, NATIVIDAD No admitido

CELESTINO DA COSTA, DRIELY Admitido (*)

GOMEZ MATEOS, SANTIAGO Admitido

JADIDOLESLAMI MOHAMMAD BAGHERI, MILAD En evaluación

JUNG , DAEUN No admitido

MANRIQUE CARREÑO, JOHN Admitido

MARTÍN RUBIO, CAROLINA No admitido

SÁENZ FLORES, CÉSAR No admitido

SANZ DE OJEDA, JOAQUIN En evaluación

SILVA MUÑOZ, JUAN DIEGO En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

CIPRIANO QUINTEROS, WILLIAM MARTÍN En evaluación

GÓMEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL Admitido

MARTÍNEZ CARRASCAL, JON En evaluación

MORADI , NARJES KHATOON En evaluación

REBOLO GOMEZ, RAFAEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS TELEMÁTICOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ITODO , ANTHONY EJEH En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA MATEMÁTICA, ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN
OPERATIVA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

CARBAJAL ORDINOLA, DAVID MARTIN En evaluación

CATALINA LEDESMA, EDUARDO En evaluación

CEDEÑO MENDOZA, NÉSTOR No admitido

DOÑA BOBADILLA, ISRAEL En evaluación

FERNANDES SHAHATEET, KAIAN En evaluación

GARRIDO GUTIERREZ, PEDRO En evaluación

GARRIDO JIMÉNEZ, JOSÉ YGNACIO En evaluación

PEREZ DOVAL, JOSE MARIA En evaluación

SANCHEZ MENDOZA, DANIEL En evaluación

SUAREZ CUESTA, DAVID En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN TECNOLOGÍAS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ANTOLINOS GARCÍA, ELÍAS Admitido

ARIAS BARRANCO, ITALA En evaluación

CORTÉS SÁNCHEZ, CARLOS Admitido

EZCURRA DE ALBURQUERQUE, LUIS Admitido

GARRIDO JIMÉNEZ, JOSÉ YGNACIO En evaluación

ITODO , ANTHONY EJEH En evaluación

RAHIMIPORDANJANI , AMIN En evaluación

RODRIGUEZ YARMUSHEVSKAYA, VLADIMIR Admitido

SEOANE BARRERO, VICENTE En evaluación

SERRANO LOPEZ, MARIA ANGELES En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES:
MATERIALES Y DISPOSITIVOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

SERRANO LOPEZ, MARIA ANGELES En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ENERGÍA SOLAR FOTOVOLTAICA (RD 99/2011)

Alumno Estado

BASHIRI , AMIR HOSSEIN En evaluación

BUENO BLANCO, CARLOS En evaluación

CONTI , JOHN PRESCOTT En evaluación

DUARTE CANO, SEBASTIAN En evaluación

FERREIRA VIRTUOSO, JOSÉ LUÍS FERREIRA VIRTUOSO En evaluación

MALDONADO ARIAS, CESAR VICENTE En evaluación

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARIO En evaluación

PORTILLO MORALES, FREDDY ALEJANDRO No admitido

RAMOS GALDO, SONIA En evaluación

SIDI LEHSSEN , MOHAMED YAHYA En evaluación

ZA'AL ALOUDAT, MOHAMMAD En evaluación

ZARRINKAFSH , HAMIDREZA En evaluación

ZEDER , SIMON En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA BIOMÉDICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

BARRIENTOS ESPILLCO, FREDY En evaluación

CARRASCO GOMEZ, MARTIN En evaluación

DOÑA BOBADILLA, ISRAEL En evaluación

FARINA , BENITO En evaluación

GÓMEZ SUÁREZ, NICOLÁS EUGENIO En evaluación

HERRERO RAMIRO, MIGUEL ÁNGEL En evaluación

LABRADOR RACHED, CLAUDIA JIMENA En evaluación

MACAS ORDÓÑEZ, BEATRIZ DEL CISNE En evaluación

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MIRIAM En evaluación

PIMENTEL NARANJO, VÍCTOR En evaluación

PRIETO SANTAMARIA, LUCIA En evaluación

REYES LEIVA, KARLA En evaluación

REYNOSO ALIAGA, AIDA HERMELINDA Admitido con Complementos
Formativos

SAGBAY SACAQUIRIN, JORGE GIOVANNI En evaluación

SANIEI , RANA No admitido

TORRES SILVA, ADRIANA LUCIA No admitido

YONESI , MAHDI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

CARDENAS RODRIGUEZ, ROMAN Admitido

CARRETERO PEREZ, ANA Admitido

FARINA , BENITO En evaluación

GONZALO PECES, CARLOS Admitido

IZQUIERDO LÓPEZ, RAÚL En evaluación

LUNA JIMENEZ, CRISTINA Admitido

SERRANO LOPEZ, MARIA ANGELES En evaluación

STANOJEVIC , LAZAR Admitido

VELASCO SANTIAGO, ANDRES Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABBOOD , ANAS ABDULZAHRA En evaluación

BARRIENTOS ESPILLCO, FREDY No admitido

CANO DE BENITO, JUAN Admitido (*)

CERRATO GARRIDO, CLARA Admitido (*)

DE ANDRÉS GÓMEZ, ABEL No admitido

DOÑA BOBADILLA, ISRAEL En evaluación

EMAMI , SEYEDSAMAN En evaluación

FARAHI , MIRWAIS No admitido

FUENTE CASTILLO, VICTOR ALFONSO DE Admitido

GARCIA HERNANDEZ, ALBERTO No admitido

GRIGORIOU , ATHANASIOS En evaluación

IGLESIAS MOLINA, ANA Admitido con Complementos
Formativos

JIMENEZ CASTELLANOS, ANA Admitido

KHAN , KASHIF En evaluación

LÓPEZ URRUCHI, DIEGO Admitido con Complementos
Formativos

MORAL RUBIO, CARLOS No admitido

OSANZ BERTRAND, JOSE RAMON No admitido

PARRON VERDASCO, MARIO No admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

POLLOK , STEFAN No admitido

QUEZADA SARMIENTO, PABLO ALEJANDRO En evaluación

RAWAT , SHAURYA Admitido

SANIEI , RANA Admitido

SEOANE BARRERO, VICENTE En evaluación

TAPIA GARCIA, CRISTOBAL No admitido

TAPIA LEÓN, MARIELA ALEXANDRA Admitido con Complementos
Formativos

WYSS PORRAS, ALEJANDRA MARIA No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN SOFTWARE, SISTEMAS Y COMPUTACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABAVISANI , ALI En evaluación

DE ANDRÉS GÓMEZ, ABEL En evaluación

DOVERI KARRA, KYVELI En evaluación

EMAMI , SEYEDSAMAN En evaluación

FARAHI , MIRWAIS En evaluación

GARCIA HERNANDEZ, ALBERTO En evaluación

GONZALEZ FERRER, ANTONIO JAVIER En evaluación

GOROSTIAGA , FELIPE En evaluación

KHAN , KASHIF En evaluación

KOLONELOS , DIMITRIOS STYLIANOS En evaluación

PRIETO SANTAMARIA, LUCIA En evaluación

QUEZADA SARMIENTO, PABLO ALEJANDRO En evaluación

SANCHEZ FLORES, ALEJANDRA En evaluación

SANCHEZ GARCIA, ISAAC DANIEL En evaluación

SANIEI , RANA No admitido

SEBASTIAN GONZALEZ, SILVIA En evaluación

SIYAL , FIZA En evaluación

TAPIA GARCIA, CRISTOBAL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN SOFTWARE, SISTEMAS Y COMPUTACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

VALIPOOR , MOHAMMAD MOEEN En evaluación

VIJAYKUMAR JAOKAR, AJIT En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALONSO SALAZAR, PEDRO JOSE Admitido

CELY GUTIERREZ, ANDRES FELIPE Admitido (*)

CONSTANTINO MURILLO, SANDRA Admitido

DIAZ-JIMENEZ FERNANDEZ, SERGIO Admitido con Complementos
Formativos

FIGUEROA CONTRERAS, CAMILO IGNACIO Admitido (*)

GÓMEZ BARRIOS, VIRGINIA Admitido

GRASSI ROIG, MAURO Admitido con Complementos
Formativos

HERNANDEZ GARCIA, ELENA No admitido

LI , JIAXIN Admitido con Complementos
Formativos

LOPEZ SERRANO, CARLOS Admitido con Complementos
Formativos

MACÍAS VALLE, ANGELA Admitido con Complementos
Formativos

MANSOURI KALASH, RAMIN En evaluación

MARQUINA NIETO, MOISES Admitido

MARTIN TALAVERA, LAURA Admitido

MARTÍNEZ DE LA RIVA HURTADO, MIGUEL ÁNGEL En evaluación

MARTINEZ LLOBET, IRIS En evaluación

MORENO HEREDERO, BERTA Admitido con Complementos
Formativos

PALLARUELO BROTO, MANUEL En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

PÉREZ BILBAO, TXOMIN Admitido con Complementos
Formativos

RIVERA ATIENZA, BELEN Admitido con Complementos
Formativos

ROBLES MARTINEZ, JAVIER En evaluación

ROMERO RODRIGUEZ, RUBEN CIPRIANO Admitido con Complementos
Formativos

SALAS MORILLAS, ALICIA En evaluación

SAMANIEGO PÉREZ, IGNACIO En evaluación

SÁNCHEZ POLÁN, MIGUEL Admitido (*)

SILVA JOSÉ, CRISTINA MARÍA Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA GEOMÁTICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ASTUDILLO ORTEGA, SUSANA TATIANA Admitido

CABRERA TORRES, FRANCISCO DARIO Admitido

FELIX ROSAS, MANUEL ENRIQUE En evaluación

GIMENO MOLINA, FERNANDO JESÚS En evaluación

SULTANBEKOVA , AIGERIM En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ECOLOGÍA. CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE ECOSISTEMAS
(R.D.99/2011)

Alumno Estado

AMANKWAA , EUGENE KOFI No admitido

CARRILLO GARCÍA, MARÍA CRISTINA No admitido

DÍAZ LÓPEZ, MARÍA LUISA No admitido

ORDOÑEZ GONZALEZ, HILTON No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INVESTIGACIÓN  FORESTAL AVANZADA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALVAREZ GARCIA, ENRIQUE Admitido

BUCETA ALBILLOS, NATIVIDAD No admitido

CABALLERO DIAZ, CARLOS Admitido

CARRILLO GARCÍA, MARÍA CRISTINA Admitido

CISNEROS ARAUJO, PABLO Admitido

CORTÉS SÁNCHEZ, FRANCISCO MIGUEL Admitido

DE FRUTOS LOPEZ, SERGIO Admitido (*)

DÍAZ LÓPEZ, MARÍA LUISA No admitido

DIEZ MORALES, EDUARDO Admitido

FERNANDEZ MOLINA, DANIEL En evaluación

GARCIA HERNANDEZ, MARIA INMACULADA Admitido

GIMENO MOLINA, FERNANDO JESÚS En evaluación

ILLANAS CALVO, SONIA Admitido

MICHAVILA PUENTE-VILLEGAS, SANTIAGO Admitido

ORDOÑEZ GONZALEZ, HILTON No admitido

ROSALES ISLAS, ELENA Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA Y GESTIÓN DEL MEDIO NATURAL

Alumno Estado

ARDILES AYBAR, DANGELO ABAD Admitido

BERISTAIN FLORES, EDGAR ANDRÉS En evaluación

BUCETA ALBILLOS, NATIVIDAD Admitido

DANDAGE PRAKASH, KESHAV En evaluación

DÍAZ LÓPEZ, MARÍA LUISA Admitido

FERNANDEZ MOLINA, DANIEL En evaluación

GIMENO MOLINA, FERNANDO JESÚS En evaluación

GOMEZ-ELVIRA CORROTO, MARIA Admitido

HOOSHYAR , SINA En evaluación

KHALEGHFAM ASL , MASOUD En evaluación

MICHAVILA PUENTE-VILLEGAS, SANTIAGO No admitido

MORA QUINTERO, JAVIER IGNACIO En evaluación

NIÑO DE GUZMAN TITO, MICHAEL OBRIAN En evaluación

NOGUERA ESPARZA, MANUEL FRANCISCO No admitido

ORDOÑEZ GONZALEZ, HILTON Admitido

YANCE TOMÁS, CRISTIAN Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN MECÁNICA DE FLUIDOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

FIERRO JIMENEZ, PABLO RENATO No admitido

IJAZ , MUHAMMAD En evaluación

KHALIFEHEI , MORTEZA Admitido

MALDONADO ARIAS, CESAR VICENTE En evaluación

NAIDIUK , OLENA LEONIDIVNA En evaluación

QUESADA MARTINEZ, ADRIAN En evaluación

TORRES JARA, PAUL En evaluación

YANG , XIN No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA AEROESPACIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AVEIGA GARCIA, JORGE DAVID En evaluación

DI PASQUALE , GIUSEPPE En evaluación

ELGIZAWI AYOUBI, SAMY En evaluación

FARZAMNIK , EHSAN En evaluación

FERNANDEZ SOLER, ALEJANDRO JOSE En evaluación

GRIGORIOU , ATHANASIOS En evaluación

IJAZ , MUHAMMAD En evaluación

INDUKURI , JAGADEESH VARMA En evaluación

KOU , JIAQING En evaluación

MARTÍN RUBIO, CAROLINA No admitido

MARTÍNEZ CARRASCAL, JON En evaluación

MATEO GABIN, ANDRES En evaluación

MONTIEL RUIZ, MIGUEL En evaluación

OLFE GARCIA, KARL STEPHAN En evaluación

OSANZ BERTRAND, JOSE RAMON En evaluación

PORTILLO MORALES, FREDDY ALEJANDRO No admitido

SADEGHI , EHSAN En evaluación

SALEHI PANIAGUA, ANDRES KEYVAN En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA AEROESPACIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

SHARIQUE , SYED ABDUL HADI En evaluación

VERA TRALLERO, ISABEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN MÚSICA Y SU CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Alumno Estado

ABDELHAMEED ELMOGY, IBRAHIM En evaluación

ALVARO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER En evaluación

ANDREO GÁZQUEZ, FRANCISCO JOSÉ En evaluación

ARENAS RUIZ, DAVID En evaluación

ARRONTE ALVAREZ, AITOR En evaluación

BADÍAS HERBERA, MARÍA ROSA En evaluación

BERMÚDEZ CAÑETE MARTÍN, BORJA En evaluación

CARAMÉS BOHIGAS, IVÁN En evaluación

CASTRO SERRANO, JUAN DIEGO En evaluación

CEBRAL OTERO, FABIO En evaluación

CRIADO HERNÁNDEZ, CLARA En evaluación

CROWLEY , EMMET PASCUAL En evaluación

EL HADDAD R. SH., YOUNIS En evaluación

FERNANDEZ CARNICER, JOSE MOISES En evaluación

FERNÁNDEZ DEL POZO ESTEBAN, DAVID ISAAC En evaluación

FERNANDEZ TORRES, CARLOS En evaluación

FRESCO LOZANO, ROBERTO En evaluación

FUENTES FERNÁNDEZ, SAMUEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN MÚSICA Y SU CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Alumno Estado

GARCÍA GONZÁLEZ, JESÚS En evaluación

GÓMEZ MANSILLA, JOSÉ CARLOS En evaluación

GÓMEZ MARTÍNEZ, PEDRO En evaluación

GÓNGORA GUERRERO DE ESCALANTE, JUAN JACOBO En evaluación

GRANADOS RAMÍREZ, MARÍA DOLORES En evaluación

GUIJARRO PÉREZ, ÁLVARO En evaluación

GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, JAIME En evaluación

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CARLOS En evaluación

HERRAIZ VALIENTE, TANIA En evaluación

HOFMAN , CHARLES En evaluación

JUAN NÚÑEZ, JOSE PASCUAL En evaluación

LARROSA NAVARRO, MARIA En evaluación

LLANOS JAVIERRE, DARÍO En evaluación

LUCERO PÉREZ, JOSÉ LUIS En evaluación

MARTÍN ALVARADO, DANIEL En evaluación

MELNIKOVA , ANNA En evaluación

MICHAVILA PENALBA, JOAQUÍN En evaluación

NAÑEZ JURADO, DAVID En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN MÚSICA Y SU CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Alumno Estado

PRADO DE OBALDIA, MARIA CECILIA En evaluación

RAMIREZ ----, ROCIO VALERIA En evaluación

ROMERO GARCÍA, GONZALO En evaluación

RUBIO OLIVARES, PEDRO En evaluación

RUIZ CELAÁ, MARÍA ROSA En evaluación

SALAS ASENCIOS, HERNAN LUIS En evaluación

SAVARY , AMANDINE En evaluación

SHAHIN , TARANEH En evaluación

SHIRINKAR , MARYAM En evaluación

SIMPSON , ELLIOT BROWN En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN ARQUITECTURA, DISEÑO, MODA Y SOCIEDAD POR LA
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Alumno Estado

BRENNECKE , TOM En evaluación

CAÑAR TINOCO, MARÍA JOSÉ En evaluación

CRESPILLO COPADO, LUIS MIGUEL En evaluación

CRUZ NUÑEZ, ANNIE PRISCILLA En evaluación

DIEZ DE ULZURRUN MAZOD, ISABEL En evaluación

FERNÁNDEZ PASTOR, ANDREA En evaluación

FUSTER RIBERA, MARÍA LUISA Admitido

GHEITASI , MAHDI En evaluación

HOSSEINZADEH , LIDA No admitido

KHAIRE , JAYESH En evaluación

MOHAMMADZADEH , NILOUFAR Admitido

OGUNC , IBRAHIM BERKAY En evaluación

RESTREPO BOTERO, CAROLINA En evaluación

TABIBI , FARZANEH En evaluación

ZHANG , AONI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EN EDIFICACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALTAMIRANO MERA, CÉSAR ALBERTO Admitido

CANDIL TORIBIO, ANTONIO Admitido

CHEN , RUIJUN En evaluación

COLLAO LAZO, JORGE Admitido

DI FRANCO , CORINNA En evaluación

EMBIL LOPEZ, GONZALO Admitido

HOOSHYAR , SINA En evaluación

KHALEGHFAM ASL , MASOUD En evaluación

LEON MARTINEZ, NUBI DEL VALLE En evaluación

MANOUCHEHRI , MITRA Admitido

MARKAZI MOVAGHR , EHSAN En evaluación

MARTINEZ GORDON, ALEJANDRO Admitido

MURILLO BUSTAMANTE, ROBERTO En evaluación

NAZAROVA , MARIIA En evaluación

RAJ , SHAHRIAR IQBAL En evaluación

RONDINEL OVIEDO, DANIEL RICARDO En evaluación

ZAER HEJAZI , LEILA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE PRODUCCIÓN Y DISEÑO INDUSTRIAL

Alumno Estado

ALVAREZ PÒZO, ANTONIO HECTOR En evaluación

ARCONES DEL ALAMO, EDUARDO En evaluación

CRAMER , MARLENE En evaluación

GARCIA SERRANO, ANA En evaluación

GOMEZ RODRIGUEZ, RAFAEL En evaluación

GONZÁLEZ VÁZQUEZ, JORGE En evaluación

MEHMANDOUSTESFAHANI , EHSAN En evaluación

MORCUENDE CARRERAS, DAVID En evaluación

PEREZ CALLEJA, ANGELA En evaluación

PRIETO LOBATO, MANUEL En evaluación

SANCHEZ QUIÑONES, CARLOS ALBERTO AUGUSTO En evaluación

SANCHIDRIAN BLAZQUEZ, ALBERTO En evaluación

TAHERIZADEH , AFROOZ En evaluación

YANG , XIN No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS Y SERVICIOS PARA LA SOCIEDAD DE LA
INFORMACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ARIAS BARRANCO, ITALA En evaluación

BENUTTI GIUNTA, MARIENE En evaluación

EMAMI , SEYEDSAMAN En evaluación

GARCIA HERNANDEZ, ALBERTO En evaluación

GROTE , OLAF Admitido

GURREA MARTÍNEZ, ALMUDENA En evaluación

HERRAIZ SERRANO, JUAN IGNACIO Admitido

LARROSA NAVARRO, MARIA En evaluación

QUEZADA SARMIENTO, PABLO ALEJANDRO En evaluación

RODRIGUEZ YARMUSHEVSKAYA, VLADIMIR No admitido

SEOANE BARRERO, VICENTE En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

DOCTORADO EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS DE LA COMPUTACIÓN PARA SMART
CITIES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABBOOD , ANAS ABDULZAHRA En evaluación

ALTARES LOPEZ, SERGIO En evaluación

EGHDAMI FATEH ABADI, ANOUSHEH En evaluación

GARCÍA FLORES, OMAR En evaluación

SANCHEZ GARCIA, ISAAC DANIEL En evaluación

SHAMS , HAMED En evaluación

TAPIA GARCIA, CRISTOBAL En evaluación

VARDI PRASAD , BHASKAR En evaluación


